陕路办〔2018〕21 号

关于陕西路桥集团有限公司总部
2019 年元旦放假的通知

集团各分(子)公司，集团各部门：

    根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2018〕15 号）和省交通运输厅有关安排，结合

集团公司实际，现就集团总部 2019 年元旦放假安排通知如下：

    一、集团公司总部元旦放假时间为：2018 年 12 月 30 日至

2019 年 1 月 1 日，共 3天。2018 年 12 月 29 日（星期六）上班。

    二、元旦假期期间，各分（子）公司要做好工程项目的年底

维稳、服务保障及沟通联络工作，如遇重大突发事件及时向安全

生产代班领导报告并妥善处置，安全生产带班领导：陈先根，联系

方式: 18602996166。

    三、集团总部值班人员按正常作息时间上下班，须做好各楼

层安保状况的检查并及时办理领导指令、来电登记、来客接待工

作，如有特殊情况及时向总部带班领导反映。

 - 2 -

    四、放假期间，机关非值班公务车辆一律集中封存停放。

    特此通知。

    附件：集团公司假期值班安排表

陕西路桥集团有限公司办公室

2018 年 12 月 26 日

抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室               2018 年 12 月 26 日发

                                                   共印 26 份

 - 3 -

集团公司假期值班安排表

时间 带班领导 联系方式 值班人员 联系方式

12月30日

孙夏丽 13891906805

程伟辉 13992811992

12月31日 史安放 18097313799

1 月 1 日 辛  苗 13289338509